ПРОТОКОЛ № 1/2021

собрания жителей д. Мишкино, Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

Дата проведения собрания: 10.04.2021 г.
Адрес проведения собрания: Ленинградская область, Тосненский район, Красноборское городское поселение, д. Мишкино.
Время начала собрания: 16 час. 00 мин.
Время окончания собрания: 17 час. 00 мин.

Присутствовали:
Жители д. Мишкино – 18 человек.

Повестка дня:
1)    Избрание председателя и секретаря собрания жителей.
2)  О проведении субботника на территории д. Мишкино, Красноборское городское поселение Тосненского района Ленинградской области.
По первому вопросу: О.С. Панькова предложила избрать председателем собрания себя, секретарем собрания – _______________.
Голосовали: «за» - единогласно
                      «против» - нет
                       «воздержавшихся» - нет
По второму вопросу: выступила Панькова О.В.
- На территории д. Мишкино, Красноборское городское поселение Тосненского района Ленинградской области ежегодно проводятся субботники в апреле месяце. Предлагаю в 2021 году силами жителей д. Мишкино также провести субботник. Ежегодно жителями д. Мишкино и силами администрации Красноборского городского поселения проводятся мероприятия по благоустройству в нашей деревне. Хочется отметить, что за последние годы д. Мишкино значительно преобразилась: проведена реконструкция уличного освещения, установлена детская игровая площадка, проведен ремонт подъездной дороги, очищается пожарный водоем, проводится в целях противопожарной безопасности опашка территории вокруг деревни. В 2021 году планируется приблизительно в июле-августе провести ремонт автомобильной дороги в границах д. Мишкино и установить контейнерную площадку.
Прошу внести свои предложение по вопросу проведения субботника
Предложения дополнительные не поступили.

Голосовали: «за» - единогласно
                       «против» - нет
                       «воздержавшихся» - нет

Единогласно решили в 21 апреля 2021 года провести субботник в д. Мишкино.
[bookmark: _GoBack]

Председатель собрания __________________ О.С. Панькова
Секретарь собрания______________________